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Ik wordt er vanuit de woordvoering op gewezen dat vragen aan Twitter het account te
blokkeren als een vorm van censuur kan worden uitgelegd.

Ik heb mij dat niet zo gerealiseerd, maar zie hierdoor getriggerd dat ook wel.

Lijkt me dat we zowel vanuit VWS alsook de IG] hier vandaan moeten blijven.

Wellicht dat een deelnemer uit de denktank dit beter onder de aandacht van- kan
brengen. Kunnen we [/ niet voor de denktank uitnodigen?

Groet, [
Vans [ [ @i

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 17:23

am: [ @f.coms; [ [ @iginl>

Onderwerp: RE: Ter info: Uitlatingen op Twitter

Dankje| |

| zou jij dit aan twitter kunnen doorsturen, misschien kunnen ze deze man blokkeren?

En nemen jullie vanuit de IGJ contact met zo iemand op, omdat hij [ zou zijn?

Groeten| |
ver I I 21 o>

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 17:08
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Onderwerp: Re: Ter info: Uitlatingen op Twitter

Beste [0 [0

Dank. Een tip: weet dat ik in meerdere bijeenkomsten van MinBZK aanwezig ben geweest waar

.| @twitter.com Twitter vertegenwoordigde.

Hij is in principe verantwoordelijk voor misinfo.

Groet,
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Date: Wednesday, February 17, 2021 at 3:05 PM
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Subject: Ter info: Uitlatingen op Twitter

Beste denktankleden,

We werden op Twitter weer geattendeerd op uitlatingen van een huisarts over corona. Dit
signaal zal ook binnen de IG] worden bekeken.

Met vriendelijke groet,



Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Stadsplateau 1 | 3521 AZ Utrecht
Postbus 2518 | 6401 DA Heerlen
M
@igj.nl

www.igj.nl
Twitter @IGInl | LinkedIn IG]

& Please consider the environment before printing this e-mail!

Komt u binnenkort op bezoek bij de IGJ? Vergeet dan niet om een geldig identiteitsbewijs mee te
nemen. Dit heeft u nodig voor een ID-controle bij de balie van het Stadskantoor. Dit is een
veiligheidsmaatregel van de rijksoverheid.

Het gaat om de volgende tweets:
https://twitter.com



Link website:

https://twitter.co







Er wordt door de voorzitter van de_ qm verwezen naar het
mogelijk is daar ook een melding binnengekomen. Als ik zelf kijk op zijn twitterprofiel zie ik wel

meer interessante tweets, bijv. deze:
https://twitter.com









